2021年 6月 28日

 各 位

動画作成クラウドサービス「ＰＩＰ－Ｍａｋｅｒ」を導入します！
～素早く簡単に動画を作成し、効果的な価値提供を実現します～

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、株式会社４ＣＯＬＯＲＳ（代表取締役社長 加山 緑郎）が提

供する動画作成クラウドサービス「ＰＩＰ－Ｍａｋｅｒ」を導入しますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

近年、お客さまとのコミュニケーション手法の在り方の一つとして動画の活用が注目を浴びています。本

クラウドサービスは、パワーポイントファイルをもとに動画を簡単に作成することができるサービスであり、

動画の内製化が可能となり、多様な動画をスピーディーかつ低コストで作成できるようになります。

当行は、お客さまとの接点で動画を活用することで商品やサービスについての理解を深めていただき、よ

り良い人生のために、より良い選択をしてもらうため、本クラウドサービスを導入いたします。また、職員

の行内研修や自己啓発においても、動画を用いることで新商品や新サービスに対する理解を深め、お客さま

の課題を解決するためのコンサルティング能力の向上に努めてまいります。

当行は、今後も動画の利用推進と活用ノウハウの向上に努め、行内やお客さまとのコミュニケーションを

一層良質なものにし、効果的な価値提供を実現してまいります。

記
○導入日

 2021年 7月 1日（木）

○導入サービス

 動画作成クラウドサービス「ＰＩＰ－Ｍａｋｅｒ」

〇サービスイメージ

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行営業戦略部（担当:兒玉 賢哉） TEL（089）907-1053

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ